Rua Osvaldo Rodrigues Cabral, 1900 - Centro – Florianópolis/SC –   CEP: 88015-710

Telefone: (48) 3027-7000

www.crcsc.org.br

PORTARIA CRCSC N.º 052, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

Retifica o nome de membro de comissão
na tabela do Art. 2º da Portaria CRCSC n.º
045, de 04 de março de 2022 que instituiu
Comissão de Relacionamento do Conselho
Regional de Contabilidade de Santa
Catarina com as Instituições de Ensino
Superior em Ciências Contábeis de Santa
Catarina.
.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

Considerando Portaria CRCSC n.º 045, de 04 de março de 2022 que

instituiu Comissão de Relacionamento do Conselho Regional de Contabilidade de Santa
Catarina com as Instituições de Ensino Superior em Ciências Contábeis de Santa
Catarina,

R E S O L V E :

Art. 1o Retificar nome de membro de comissão na tabela do Art. 2º da

Portaria CRCSC n.º 045, de 04 de março de 2022. Onde se lê Leossonia Manfroi, leia-se
Leossania Manfroi.

Art. 2o A tabela de composição dos membros da Comissão de

Relacionamento do Conselho Regional de Contabilidade de Santa Catarina com as
Instituições de Ensino Superior em Ciências Contábeis de Santa Catarina passa a vigorar
da seguinte maneira:

INTEGRANTES

Vitor Paulo Rigo  SC-026981/O  Coordenador

José Luiz da Silva SC-020249/O  Membro Interno

Luiz Ricardo Espíndola SC-017221/O  Membro Interno

Marilucia Soares dos Santos SC-030863/O  Membro Interno

Kemylli Farinon  SC-031995/O Membro Externo

Justine Maria Arruda de Souza Neto SC-030432/O Membro Externo

Fabricia Silva da Rosa  SC-022768/O Membro Externo

Sergio Marian  SC- 021842/O  Membro Externo

Dalci Mendes Almeida SC-023954/O Membro Externo

Fernando Maciel Ramos SC-031718/O Membro Externo

Maike Bauler Theis SC-024982/O Membro Externo

Maria Aparecida Cardozo  SC-029653/O  Membro Externo

Charles Roberto Hasse  SC- 020190/O Membro Externo

Leossania Manfroi  SC- 023990/O Membro Externo

Jaime Elias Vieira  SC-044662/O  Membro Externo

http://www.crcsc.org.br/

Rua Osvaldo Rodrigues Cabral, 1900 - Centro – Florianópolis/SC –   CEP: 88015-710

Telefone: (48) 3027-7000

www.crcsc.org.br

Angela Cristina Schmidt Meneghetti  SC- 021098/O  Membro Externo

Emilene Murer  SC-029918/O  Membro Externo

Cláudio da Silva Petronilho Matrícula nº 108 Empregado

Danielly da Cunha Matrícula nº 101 Empregado

Ricardo Minatto Tonetto Matrícula nº 218 Empregado

Art. 3º Esta Portaria tem vigência na data da sua assinatura.

  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Contadora Marisa Luciana Schvabe de Morais
Presidente

http://www.crcsc.org.br/

Este documento foi assinado eletronicamente com fundamento no art. 4º,do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Signatários e datas conforme horário oficial de Brasília:

 MARISA LUCIANA SCHVABE DE MORAIS (CPF XXX.133.239-XX) em 11/03/2022 13:45:34

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm